DIlG.n°é;5 del ngﬂﬁlﬁﬁ@

Oggetto: Accertamento entrate di 6.791,42 capitolo 3867 — capo 12

0 PRESIDENZA
Repubblica lialiana DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE
DIREZIONE GENERALE i
Regione Siciliana § %
IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n° 70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTO la legge regionale 8 luglio 1977, n° 47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO ’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;
VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n° 19 recante norme per la "Riorganizzazione dei
Dipartimenti regionali, I’Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione";
VISTO il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e ss.mm.ii;

VISTO Part. 11 della L. R. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall’1 gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il Decreto dell’Assessore regionale dell’Economia n. 1149 del 15 maggio 2015 di
ripartizione in capitoli delle unita previsionali di base del bilancio della Regione per gli
anni 2015, 2016 ¢ 2017;

VISTA la nota prot. n. 8911 del 24/02/2016 dell’ Assessorato dell’Economia di storno delle
quietanze, di cui all’allegato prospetto, dal capitolo 3724 capo 10 al capitolo 3867 capo
12;

VISTO il capitolo di entrata 3867 "Recuperi e rimborsi vari da altri soggetti”- capo 12 del

bilancio regionale su cui sono state versate la somme d’accertare di cui sopra;

RITENUTO  di dover provvedere, per I’esercizio finanziario 2015, all’accertamento delle entrate
derivanti da rimborsi e recuperi vari di cui al prospetto allegato alla nota prot. n. 8911
del 24/02/2016.

DECRETA
Art. 1

Per I’esercizio finanziario 2015, per i capi e i capitoli di entrata di seguito riportati sono accertate,
riscosse e versate le somme indicate a fianco di ciascuno di essi, per un totale di quietanze di €6.791,42

==



Capo Capitolo Previsione Atti e fattispecie di Somme Somme accertate | Di cui: somme riscosse e
definitiva accertamento ¢ di precedentemente in conto versate da contabilizzare
(euro) riscosgione accertate  (euro) | competenza con il (euro)
presente decreto
(eure)
12 3867 SIC- Inguiry “Lista 6.791,42 6.791,42
gunietanze” n. 24280 e
n. 100960 del
04/03/2016
RESIDUL
Capo | Capitole | Residui iniziali Atti e fattispecie di Semme Somme Somme riscosse e
aggiornati riaccertamento e riaccertate in riaccertate in | versate da contabilizzare
riscossione conto/residui in | conto/residui con il presente decreto
(euro) precedenza con il presente (euro)
contabilizzate deereto
(euro) (euro)
Art. 2

Il presente decreto, ai sensi dell’art. 98, cor

esteso sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

11 presente decreto sara trasmesso alla Ragic
il visto di competenza, nonché per le relative

Art. 3

mma 6, della L. R. n°9 del 7/05/2015, sara pubblicato per

meria Centrale della Presidenza della Regione Siciliana per
> contabilizzazioni.




